ARKA TEKER RULMANI ESCORT V-
VI-VII-FIESTA III- IV-KA
1.3-1.4-1.6-1.8D
29X50.292X14.224 VKBA1333

OPTIMAL
302058XS 0 5 Ad 0 150,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

SKF BAH-0220 AKS RULMANI SKF-
BAH-0220 0 5 Ad 0 148,00 TRY HARİÇ 740,00 TRY

TOPLAM 0 10 298,00 TRY 1490.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.490,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.